
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум» 

 

 

П Р И К А З 

 

от 17 января 2023 г.                                                                                                         № 8-ст 

 

г.Балаково 

 

 

Об отчислении 

 

На основании п.2 ст.61 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

ПРЕКРАТИТЬ образовательные отношения в связи с отчислением из ГАПОУ СО 

«Балаковский политехнический техникум» по причине невыполнения обучающимися 

обязанностей по добросовестному освоению и выполнению учебного плана по основным 

профессиональным образовательным программам - программам подготовки специалистов 

среднего звена и программе подготовки квалифицированных  рабочих и служащих следующих 

студентов:  

 

Бойко Артема Денисовича, студента 4 курса, очной формы обучения, гр.95 спец.13.02.11, 

обучающегося за счет средств областного бюджета; 

Хвостова Семена Станиславовича, студента 4 курса, очной формы обучения, гр.95 

спец.13.02.11, обучающегося за счет средств областного бюджета; 

Плеханова Максима Ивановича, студента 4 курса, очной формы обучения, гр.93 

спец.13.02.03, обучающегося за счет средств областного бюджета; 

Маркина Андрея Владимировича, студента 3 курса, очной формы обучения, гр.2 

проф.13.01.05, обучающегося за счет средств областного бюджета 

 

 

 

Основание: 

-  Положение о порядке и основании отчисления и восстановления студентов; 

-   Приказ от 06.07.2022г. №202-ст «О переводе на последующий курс»; 

- Приказ от 18.10.2022г. №306-ст «О взыскании и установлении срока сдачи 

академической задолженности». 

 

 

Директор                                      Э.А.Никулина 


